
《緊急》台風１９号の対応について 
 

御 取 引 各 社  御 中 

 

株式会社 ジェイ・シー・サプライ 

代表取締役 鈴木 剛 

 

拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

大型の台風１９号が近づいており、安全面に考慮し、 

また、各物流会社からの通達を考慮した結果 

 

  １０月１２日 土曜日の配送は全て取り止め 

弊社営業 臨時休業 

                とさせていただきます。 

 

天候の都合とはいえ、皆様にはご不便をおかけいたしますこと 

お詫び申し上げます。                敬具 

                                              

※ １０月１５日（火）より通常営業致しておりますが 

 １４日は体育の日となっており祝日の為、営業はしておりません。 

その為、当該日のメール・電話・ＦＡＸでのご注文・ご連絡に関しましては 

確認・ご返信が１５日（火）以降 となりますので、ご注意願います。 

ご不明な点は、各担当へご連絡ください。 

 休み明けの注文・納品等の集中等による混雑、 

高速道路等の通行止めが予想されますので、本日、早々のご注文を

宜しくお願いします。 

 


